
Id: UMIBT-JDBLU-ZSYGH-VQOEF-JXLWL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/296/10
RADY GMINY LIPKA

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie pozbawienia działek kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami) oraz art.10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. 

Nr 19 poz. 115 ze zmianami) 

§ 1. Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

1)Działki gruntu 174/3 i 175/3 obręb Mały Buczek stanowiące część drogi gminnej o Nr 103008P pozbawia się 
kategorii drogi gminnej i nadaje się kategorie drogi wewnętrznej. Działki te będą stanowić drogę wewnętrzną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/296/10

Rady Gminy Lipka

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

